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Asijska studia se specializaci ¢insky jazyk a kultura

Studijni obor: Asijska studia se specializaci ¢insky jazyk a kultura
Studium: Prezenéni Specializace: sp
Etapa: prvni Verze: 2019 Kreditni limit: 120 kr.
Studijni plan: ASICIN — navazujici samostatny studijni program IA18
Segment studijntho pldnu: IA18-nMgr Asijska studia co — povinny zdklad (A)
Povinny zdklad (statut bloku: A) Pocet predmati: 4 kreditd: 42
Pocet  Rozsah vyuky Doporuc.
Kat./Zkr. Néazev predmétu Zakong.
kred. Pt+Cv+Sem Rok Sem.
DAS/ULAG Uvod do lingvistické analyzy 12 24240 Zp,Zk 1 Z
DAS/HOA Culture and History of Asia 12 24240 Zp,Zk 1 7Z
DAS/LV Literarni véda 12 24042 Zp,Zk 1 L
DAS/OROK Orientalismus a Okcidentalismus 6  1+1+40 Zp,Zk 1 L
Predmeéty statni zdvérecné zkousky (statut bloku: A) Pocet predmatii: 1 krediti: 0
Pocet Rozsah vyuky Doporuc.
Kat./Zkr. Néazev predmétu Zakonc.
kred. Pi+Cv+Sem Rok Sem.
DAS/SZZK Asijska studia 0  04+0+40 Zp,Szv Z/L

Segment studijniho planu: TA18-nMgr Asijska studia se specializaci ¢insky jazyk a kultura

Z povinné volitelnych bloku tohoto segmentu musite splnit uréeny pocet kreditu: 21

Asijska studia se specializaci ¢insky jazyk a kultura (statut bloku: B) Volba min.: 21 kr.
Pocet Rozsah vyuky Doporuc.
Kat./Zkr. Nézev predmétu Zakonc.
kred. Pi+Cv+Sem Rok Sem.
DAS/CIN6 Cinstina 6 10 0+0+8 Zp 1 7z
DAS/CIN7 Cinstina 7 11* 0-+0+8 Zk 1 L

Segment studijniho planu: TA18-nMgr Asijska studia se specializaci ¢insky jazyk a kultura —
diplomové seminare (A)

Povinné predméty — diplomovy modul (statut bloku: A) Pocet predmétii: 3 kreditii: 15
Pocet Rozsah vyuky Doporué¢.
Kat./Zkr. Nézev predmeétu Zakoné.
kred. Pi+Cv+Sem Rok Sem.
DAS/DS1 Diplomovy seminéf 1 5  04+0+42 Zp 1 L
DAS/DS2 Diplomovy seminaf 2 10* 040+2 Zp 2 7
DAS/MADP Obhajoba diplomové prace 0 04040 Odp Z/L

Poznamka: Podminka pro splnéni této skupiny predméti: Studenti presentuji na magisterském
semindii téma a prehled literatury (1/L), pfedbézné vysledky sbéru dat (2/7Z). Studenti zdroven
odevzdavaji skoliteli rozpracovanou préci v psané formé.

Segment studijniho planu: IA18-nMgr Asij.studia co — dalsi povinné volitelné (B) predmeéty

Z povinné volitelnych bloku tohoto segmentu musite splnit uréeny pocet kreditu: 12

Znalosti pro praxi (statut bloku: B) Volba min.: 12 kr.
Pocet Rozsah vyuky Doporuc.
Kat./Zkr. Nézev predmétu Zakoné.
kred. Pr+Cv+Sem Rok Sem.

ASH/DLJ Ekonomické geografie Ciny 4 040+12S Zp Z/L
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DAS/AEDM
DAS/AUK
DAS/BKP3
DAS/BKP4
DAS/CLOC
DAS/DCJ
DAS/EZ
DAS/MT
DAS/PEO3
DAS/PEO4
DAS/POP3
DAS/POP4
DAS/PRX1
DAS/PRX2
DAS/PRX3
DAS/PRX4
DAS/PRX5
DAS/PRX6
DAS/PRX7
DAS/PUK
DAS/ULS

Poznamka:

Analyza empirickych dat

Aktivni icast na konferenci
Bibliograficko-knihovni praxe 3
Bibliograficko-knihovni praxe 4
Clének v odborném CGasopise
Teorie a praxe didaktiky ciziho jazyka
Elektronické zdroje

Tutoring

Prednésky externich odborniku 3
Prednésky externich odborniku 4
Piedndsky odborniku z praxe 3
Prednésky odborniku z praxe 4
Praxe 1: Zahrani¢ni studijni stdz
Praxe 2: Pracovni praxe

Praxe 3: Vyuka

Praxe 4: Zahranicni studijni staz
Praxe 5: Pracovni praxe

Praxe 6: Vyuka

Praxe 7: Zahranicni studijni staz
Pasivni tcast na konferenci
Utast na letni gkole

WNHE O©OOOOONNNNDNWDIDINNNDID

1+0+1
04040
04240
04240
04040
24240
04240
0+1+40
24-04-0
24040
24-04-0
24040
04040
0-+0+0
04040
04040
0+0+0
04040
04+0+0
14040
24-04-0

Podminka pro splnéni této skupiny predméti: Je nutné si zapsat alespon jeden
z pfedmétu Praxe 1-3, oznaceny jako PZ (profilovy zdklad).

Z/L
Z/L
Z/L
Z/L
Z/L
Z/L
Z/L
Z/L
Z/L
Z/L
/L
Z/L
Z/L
Z/L
Z/L
Z/L
Z/L
Z/L
Z/L
7/L
Z/L

Segment studijnfho planu: TA18-nMgr Asij.studia se sp. &insky jazyk a kultura — povinné vo-
litelné (B) predmeéty

Z povinné volitelnych bloku tohoto segmentu musite splnit uréeny pocet bloku: 1

Z povinné volitelnych bloku tohoto segmentu musite splnit uréeny pocet kreditu: 30

Volba min.: 30 kr.

Cinsk4 jazykovéda (statut bloku: B)

Pocet Rozsah vyuky Doporuc.
Kat./Zkr. Nézev predmétu Zakont.

kred. Pi+Cv+Sem Rok Sem.
KOL/KAD Kritickd analyza diskurzu 4 14042 Zp,Zk 1 Z/L
KOL/SEMI Sémiotika 8 24+-0+1 Zp,Zk 2 Z/L
ASH/HSKX HSK pro Mgr. 3 04+040 Zp Z/L
ASH/HSKZ Piiprava na test HSK pro Mgr. 2 04240 Zp Z/L
ASH/UGR1 Ujgurstina 1 5 04042 Zp,Zk Z/L
ASH/UGR2 Ujgurstina 2 5 04042 Zp,Zk Z/L
ASH/UGR3 Ujgurstina 3 5  04+0+42 Zp,Zk Z/L
ASH/UGR4 Ujgurstina 4 5 04042 Zp,Zk Z/L
ASH/WY2 Chinese Cultural Linguistics 2 3 0+2+40 Zp Z/L
DAS/ALING Aplikovana lingvistika 6  2+140 Zp,7k Z/L
DAS/AMS Advanced morphosyntax 6  2+140 Zp,Zk Z/L
DAS/GRAM Cinské grammatologie — seminai 6  0+0+42 Zp,Zk Z/L
DAS/CHD Chinese dialectology 6 2+1+40 Zp,7Zk Z/L
DAS/IGS Introduction to Generative Syntax 6  0+142 Zp,Zk Z/L
DAS/ISLA Second Language Acquisition 6  2+1+40 Zp,Zk Z/L
DAS/JAZ1 Odborny seminafi — Jazykovéda I 6 24-04-0 Zp Z/L
DAS/JAZ2 Odborny seminai — Jazykovéda I1 6  2+0+40 Zp Z/L
DAS/JAZ3 Odborny seminaf — Jazykovéda II1 6 24040 Zp Z/L
DAS/KC1 Klasickd ¢instina I 6  0+4+0 Zp Z/L
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DAS/KC2
DAS/LCON
DAS/LEKOR
DAS/LCHAN
DAS/LTLU
DAS/PRAG
DAS/PTJ
DAS/SAJ
DAS/SOCLI
DAS/STCJ
DAS/TCPM
DAS/TCSS
DAS/ZVJ2
DAS/ZVJ3
DAS/6LAJ
DAS/6MPJ
KOL/FOFO

Poznamka:

Klasicka ¢instina I1

Language Contact

Lexikografie ¢instiny a korpusova lingv.
Language change

Linguistic typology, language universals
Pragmatics

Prosodie ténového jazyka

Syntax amorfniho jazyka
Sociolingvistika

Stylistika ¢estiny

Chinese Phonology and morphology
Topics in Chinese Syntax and Semantics
Zahranicni vyjezd — jazykovéda 2
Zahraniéni vyjezd — jazykoveda 3
Lingvistika asijskych jazyku
Metodologie popisu jazyka

Obecné fonetika a fonologie

*

04440
24140
24140
24140
24140
24140
24140
2+1+0
24140
1+1+0
0+1+2
04142
0+0+0
04040
2+1+0
24140
1+0+2

*

DO W DU

7/L
7/L
7/L
7/L
7/L
7/L
Z/L
Z/L
7/L
Z/L
7/L
Z/L
7/L
Z/L
7/L
Z/L

Podminka pro splnéni této skupiny pfedméti: Studenti s touto specializaci povinné

absolvuji predméty oznacené jako PZ (profilovy zdklad) vztahujici se k tématu magisterské préce ve

vysi min. 12 kreditu. Celkové musi absolvovat predméty ve vysi min. 30 kreditu.

Cinska literatura (statut bloku: B)

Volba min.: 30 kr.

Pocet Rozsah vyuky Doporuc.
Kat./Zkr. Nézev predmétu Zakoné.

kred. Pi+Cv+Sem Rok Sem.
DAS/CFILM Cinsky film — seminaf 6*  04+0+2 Zp Z/L
DAS/CL20 Cinska literatura 20. stolet{ — semini 6 04042 Zp Z/L
DAS/CPOP Cinské pop-kultura — seminar 6*  0+0+2 Zp Z/L
DAS/KAL Kapitoly z asijskych literatur 6  0+0+2 Zp Z/L
DAS/KCL Klasickd cinska literatura — semindi 6  0+0+2 Zp,7Zk Z/L
DAS/LIT1 Odborny seminaf — Literatura I 6  0+0+2 Zp Z/L
DAS/LIT2 Odborny seminaf — Literatura II 6  04+0+4+2 Zp Z/L
DAS/LIT3 Odborny seminaf — Literatura II1 6  0+0+2 Zp Z/L
DAS/MCL Modern{ ¢inskd literatura — semindf 6  0+0+2 Zp Z/L
DAS/TANG Tchangské poezie — seminaf 6  0+0+2 Zp Z/L
DAS/ZVL2 Zahranic¢ni vyjezd — literatura 2 2 04040 Zp Z/L
DAS/ZVL3 Zahrani¢ni vyjezd — literatura 3 3 04+040 Zp Z/L
DAS/6KAU Kapitoly z asijského uméni 6 44040 Zp,Zk Z/L
KAA/TELIL Theory of Literary Interpretation 4% 04042 Zp Z/L
KAA/TELZ Theory of Literary Interpretation 1 0+0+0 Zk Z/L
Poznamka: Podminka pro splnéni této skupiny predméti: Studenti se specializaci Cinské literatura

povinné absolvuji predmeéty oznacené jako PZ v celkové vysi 30 kreditu.

Cinska spolecnost a kultura (statut bloku: B)

Volba min.: 30 kr.

Pocet Rozsah vyuky Doporué.
Kat./Zkr. Nézev predmétu Zakoné.
kred. Pi+Cv+Sem Rok Sem.
ASJ/KVVA Vybrané kapitoly z kulturnich vztaht 4 1+0+1 Zp,Zk Z/L
DAS/ASEAN ASEAN a Mezinarodni vztahy v JV Asii 6 1+0+1 Zp,Zk Z/L
DAS/ATW Austronésky Taiwan — semindf 6* 14042 Zp Z/L
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DAS/CPOL
DAS/CPOPS
DAS/CPX
DAS/CRE
DAS/DTW
DAS/FILMS
DAS/HK
DAS/CHAM
DAS/IKC
DAS/IREA
DAS/KONF
DAS/KSC
DAS/MED
DAS/SCK
DAS/SPOK1
DAS/SPOK?2
DAS/SPOK3
DAS/SPOK4
DAS/SVA
DAS/ZVS2
DAS/ZVS3
KRS/MISIE

Poznamka:

Cinsk4 politika

Cinskd pop-kultura — semin4f

Cinské periferie — Xinjiang

Chinese relat. with Centr. and Eastern E
Déjiny Taiwanu

Cinsky film — seminaf

Hongkong Studies

Camsk4 e — semindf

Identita v kulturni sfére Ciny
International Relations in East Asia
Konfucianismus

Komunistickd strana Ciny

New Media and Chinese Society
Sémiotika ¢inské kultury — seminaf
Odborny seminar-Spolec¢nost a Kultura I
Odborny seminaf-Spole¢nost a Kultura I1
Odborny seminar-Spolec¢nost a Kultura II1
Odborny seminai-Spole¢nost a Kultura IV
Studend vélka v Asii

Zahrani¢ni vyjezd — spolecnost 2
Zahranicéni vyjezd — spolecnost 3
Novoveké kiestanské misie v Ciné

1+0+1
04042
1+1+0
1+0+1
1+1+0
0-+0+2
24040
0+0+2
24-04-0
24040
24140
1+1+0
04042
0+0+2
24040
24040
24040
2+0+0
1+1+0
04040
0+0+0
1+0+1

*

*

B W DD,

Zp

Z/L
Z/L
7/L
Z/L
7/L
Z/L
7/L
Z/L
Z/L
7/L
Z/L
7/L
Z/L
Z/L
Z/L
7/L
7/L
Z/L
7/L
7Z/L
7Z/L
7/L

Podminka pro splnéni této skupiny predméti: Studenti se specializaci Cinskd spolecnost

a kultura povinné absolvuji 2 predmeéty oznacené jako PZ (profilovy zdklad). Celkové ke splnénf
specializace Cinskd spole¢nost a kultura je nutno absolvovat pfedméty ve vysi 30 kreditu.

Tlumocnictvi a piekladatelstvi (statut bloku: B)

Volba min.: 30 kr.

Pocet Rozsah vyuky Doporuc.
Kat./Zkr. Nézev predmétu Zakong.

kred. Pr+Cv+Sem Rok Sem.
DAS/LEKOR Lexikografie ¢instiny a korpusova lingv. 6 24140 Zp Z/L
DAS/PC1 Pieklad z ¢instiny 1 6  0+0+2 Zp Z/L
DAS/PC2 Preklad z ¢instiny 2 6* 04042 Zp Z/L
DAS/PRX2 Praxe 2: Pracovni praxe 9  04+040 Zp Z/L
DAS/PRX5 Praxe 5: Pracovni praxe 9 04040 Zp Z/L
DAS/TLS1 Tlumoénicky semindf 1 (¢instina) 6 0+0+2 Zp Z/L
DAS/ZVP2 Zahrani¢ni vyjezd — preklad 2 2 04+040 Zp Z/L
DAS/ZVP3 Zahrani¢ni vyjezd — preklad 3 3 04+040 Zp Z/L
KAA/INME1 Teorie a metodika tlumoceni 1 4 04042 Zp Z/L
KAA/INME2 Teorie a metodika tlumocen{ 2 4 04042 Zp Z/L
KAA/INTE1 Teorie tlumoceni 1 4 04042 Zp Z/L
KAA/INTE2 Teorie tlumoceni 2 4 04042 Zp Z/L
KAA/INTZ Teorie tlumocen{ 2 0+0+0 Zk Z/L
KAA/TERT1 Teorie piekladu 1 4 0+0+2 Zp Z/L
KAA/TERT2 Teorie prekladu 2 4 04042 Zp Z/L
KAA/TMP1 Teorie a metodika piekladu 1 4 04042 Zp Z/L
KAA/TMP2 Teorie a metodika prekladu 2 4 0+0+42 Zp Z/L
KAA/TRTZ Theory of Translation 2 0+0+0 Zk Z/L
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Poznamka: Podminka pro splnéni této skupiny predmétu: Studenti s touto specializaci jsou povinni
ziskat minimdlné 12 kreditu v pfedmétech oznacenych jako PZ (profilovy zdklad). Celkové ke
splnéni specializace Spole¢nost a kultura je nutno absolvovat predméty ve vysi 30 kreditu.
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